PRODUKTDATENBLATT

CO2E

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Schutzart

Spannung am Ausgang
Einbauort

Einbauart

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
CO,-Messbereich
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.1681

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

CO2-Sensor zur Wandmontage.

14V -48V DC

IP 20

0-10VvDC

innen

Aufputz

Kunststoff
reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,06 kg

100 mm

110 mm

25 mm

105 mm

120 mm

30 mm

10 °C bhis 40 °C

0 ppm - 2.000 ppm
1 Stuck

16
4012799981022

Stand: 31.03.2023 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



