## **PRODUKT** DATENBLATT

## CO<sub>2</sub> E



## Kurzinformation

CO2-Sensor zur Wandmontage.



Artikelnummer 0157.1681

## Technische Daten

Bemessungsspannung	14 V - 48 V DC
Schutzart	IP 20
Spannung am Ausgang	0 - 10 V DC
Einbauort	innen
Einbauart	Aufputz
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	reinweiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,06 kg
Breite	100 mm
Höhe	110 mm
Tiefe	25 mm
Breite mit Verpackung	105 mm
Höhe mit Verpackung	120 mm
Tiefe mit Verpackung	30 mm
Umgebungstemperatur	10 °C bis 40 °C
CO <sub>2</sub> -Messbereich	0 ppm - 2.000 ppm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	16
GTIN (EAN)	4012799981022